联系人：卢婷

根据《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商

一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1.乙方根据本合同的规定向甲方提供以下货物配送

1.1 乙方所提供的 所有食材 其来源应符合国家的有关规定，配送货物的内容、要求、

服务质量等详见招标文件和投标文件

1.2 项目内容主要为：采购 1 家供应商全年无休为松江区中心医院提供食堂食材配送，

具体内容及要求以招标文件具体需求为准。

2.合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格暂为 9108450（大写：玖佰壹拾万零捌仟肆佰伍拾元整）。最终以上海市发

改委网站内（https://fgw.sh.gov.cn/fgw_jgjgdt/index.html）“上海市发展和改革委员会

价格监管动态”发布的松江区三家农贸市场（玉昆生鲜集市、兰桥集贸市场、人乐农贸市场）

每月工作日第一天和第十五天价格的平均价为基准价，下浮 %按实结算；若以上网站无

法定价的食材，则参照上述三家农贸市场（玉昆生鲜集市、兰桥集贸市场、人乐农贸市场）

每月工作日第一天和第十五天相应食材挂牌价格的平均价为基准价，结合投标下浮率确定的

价格执行。乙方需配合甲方完成本项目 10%的预算份额采购脱贫地区农副产品。